СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2024 года                                                                                      № 7/9

О признании утратившим

силу решения Совета

депутатов муниципального

округа Замоскворечье в

городе Москве от 19 ноября

2013 года № 13/4

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 16 закона города Москвы от 06 ноября 2002

года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

принимая во внимание Протест Замоскворецкой межрайонной прокуратуры

Центрального административного округа города Москвы от 17 июня 2024 года

№ 27-1-2024 «на решение Совета депутатов муниципального округа

Замоскворечье в г. Москве от 19.11.2013 № 13/4 «О Положении об

администрации муниципального округа Замоскворечье в г. Москве»,

Совет депутатов решил:

1.  Решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в

городе Москве от 19.11.2013 № 13/4 «О Положении об администрации

муниципального округа Замоскворечье в г. Москве» считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения данного решения возложить на главу

муниципального округа Замоскворечье в городе Москве – Н.П. Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев